
 
 

Zarządzenie nr 0050.188.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- 
                   Przedszkolnego w Górkach Śląskich 
 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn.zm. ) 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach Śląskich, 

wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 0050.159.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy 

Nędza.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


